decimanirn errlcsie sue de Rockinfi:en, in qnaruni poss^^ssioncm

ipsas curporaliter misimvis et iuris ordine dictante eis(]oiii ])(T

sententiam adindiravimus diffinitivam, intuitii divine nnst ii-

cordie dignemini defensare ac fovere nec sinatis ca^dem a
quoquam indebite gravari aut contra iuris tramitem vexari aut

violenter perturbari, cum ipsam ecdesiam a veris patronis

quorom intererat conferre, iuste sint adepte, sicut per instru-

menta super hoc confecta et nobis ostensa sigillo etiam nostro

consignata et a venerabili pâtre domino Tbeoderico qaondam
archiepiseopo trevirensi confirmata valent declarare. Datum
anno Domini M^'CC'LIP» XVII kalendas iunii.
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62. lM5Ji, Juin.

Hem*i V, comte de Luœemhourg^ accorde au couvent de

Marienthal la libre disposition du cotais deau de la Pétrusse

et du moulin à Jlolleric/i

.

Arch. de Weimar. OrUjinal vir ;)arcftemwi, AKC des fragment» du âceatt

iqueslre à double queue de pardtemin.

La dufHe à lagiwlfe w rapparU Benri V, ää. S5 /«âi 1S46, imprimit
dam Wurth Paquet, XIV, 110, n* 283, aura été remise au couvent de

Marienthal par les héritiers dlïenri, curé de HollericJt, avec le moulin de

la Pétrusse; c'est ce qui explique amsi que la présente dtarte tit en
gmnäit partit «opile textuéOement 9ur eeOe d9 JS48.

Nos Eeinricm cornes lucelenburgonsis, rupensis et marchio
arlunensis omnibus presens scriptum inspecturis. Notum esse

Tolumus quod, sicut boue memorie mater nostra UTia nobiscum
Heinrico quondam clcrico nostro invcstito occlesie de Hildir-

kini^os cnrsinii ot fliirtimi aquo iiostro Pettcrs moloTidino siio

(juod \(\oin Uc/iirieus \>V()\)v\h siiiiiiiiibus ne in sua licn-ditaie

prope liiUlii kinffes cdiiicaviL, ncct '^^a^iuIli, liberum per iiostnis

littcras concossimus pcrpetuo habcnduin et ut dictus Heinricus

idem molendinum libère donare, le^5^arc, commutare, vendcre
pro sue Yoluntatis arbitrio posset et alienare, ita per omnia
priorisse et conventui Vallis sanctc Marie cursum et ductum
aqiie supradicte pcrpetuo habcruluin concodimus, et ut dicte

priorissa et conventus idem molendinum sibi a successoribus
scpodicti Heinrici derlei eoUatum Hln ri' donare, commutare,
venderc pro sue vobinlatis arlïiirio vaI<Miit et alienare. Nos
vero iu Iniiiis rei testimouium presens scriitunn ad ]>eiinonem

predictoruiii successorum sif^illo noslro fecimus communiri.
Actum et datum amio Domini M"CC"L1P, mensc iuiiio.

63. 1252, Juilki,

Wirich, seigneur de Bet-bourg, constate que Juliane de Laro-
chette et Herbrand, son fils, ont fait donatioii au couvent de
Marienthai dune rente dune aime de vin à Tenunels.